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1 So-good. 首藤　明子 870-1168
大分市松が丘2丁目12
番6号

090-7150-9090 mottoco－もっとこ－

災害時、トイレ問題は深刻です。
ライフラインの断絶により、衛生面の問題からトイレを我慢
する人が多く、その結果、体の不調につながります。
『mottoco－もっとこ－』は、非常時でも安心してトイレがで
きるよう、立ち上がり動作や使用時の動作、備品の検証を
行い、本当に必要なものだけをコンパクトにまとめた、持ち
運びトイレ用品です。
また、日常の中に取り入れやすいデザインに仕上げていま
す。

R4.9.2
R4.9.2～
R8.3.31

R41001

2
いくつものか
たち㈱

代表取締役
木原　倫文

870-1161
大分市大字木上421番
地の2

097-541-0560

UV-Cるど（ELV）　エレ
ベーター用紫外線照射
装置
UV-Cるど（ALC）　アル
コール検知器用紫外
線照射装置

・UV-Cるど（ELV）エレベーター用紫外線照射装置
感染症の原因と言われる飛沫感染・接触感染・空気（エア
ロゾル）感染に加えて近年、時間差感染という言葉を聞くよ
うになりました。エレベーター内やトイレ内に人がいなくて
も、少し前にその場にいた方々の浮遊菌や付着菌で感染
するリスクが問われています。特にエレベーターシャフトは
防火区画で外と遮断されているので、空気の入換が困難
です。その為エレベーター室内等に設置して、少し前にそ
の場にいた方々の浮遊菌や付着菌を除菌して、エレベー
ター内やトイレ内を安全な環境にする為の装置です。
・UV-Cるど（ALC）アルコール検知器用紫外線照射装置
　今年10月から義務化される予定が、検知器の供給不足
の為延期になった運転者のアルコール検知器使用につい
て、既に検知器を使用されている方々の中に、この検知器
による感染が疑われる例が出ています。又、このアルコー
ル検知器は、アルコール濃度の高い消毒液で消毒するこ
とで、センサー自体に不具合も出ています。その為、アル
コール検知器に紫外線を照射して、検知器内部を清潔に
保つ為の装置です。

R5.3.8
R5.3.8～
R8.3.31

R41002

令和6年度認定商品はありません。

令和4年度認定

令和5年度認定商品はありません。
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